
BrfVolontären

Protokoll ordinarie föreningsstämma
Datum: 2019-01-28

Tid: 18:00

Plats: Västra Berga Skola

1. Stämmans öppnande

Föreningens ordförande Lars Malmqvist hälsar alla välkomna.

2. Godkännande av dagordningen
Stämman godkände dagordningen.

3. Val av stämmoordförande

Stämman valde Elina Löfdahl som ordförande för stämman.

4. Anmälan av stämmoordförandens val av pnrtokollforare
Ordförande utsåg Ken Äström som protokollförare.

5. Val av två justerare tillika rösträknare

Justerare och rosträknare valdes Birgitta Sjöborg och Tommy Lee.

6. Fråga om stämman blivit stadgeenligt utlyst
Stämman förklarades vara i stadgeenlig ordning utlyst.

7. Fastställande av röstlängd
Stämman fastställde 63 röstberättigade, varav 4 genom fullmakt. 72 medlemmar
var närvarande.

8. Föredragning av styrelsens årsredovisning
Ordförande föredrog årsredovisningen.

9. Föredragning av revisionsberättelse
Ordförande föredrog revisionsberättelse.

10. Beslut om fastställande av resultat- och balansräkningen
Stämman beslöt att fastställa resultat- och balansräkning.

11. Beslut om resultatdisposition
Stämman beslöt att fastställa resultatdisposition enligt årsredovisning.



12. Fråga om ansvarsfrihet för styrelseledamöterna
l enlighet med revisorernas förslag beviljades styrelsen ansvarsfrihet för
räkenskapsåret 170901-180831.

13. Beslut om arvoden åt styrelseledamöter och revisorer lär nästkommande
verksamhetsår

Stämman beslutade att de fasta arvodena ska höjas med 3%, nya styrelsearvodet
uppgår dä till 73 502 kr och nya revisionsarvode uppgår då till A 057 kr. Fast
arvode utgår endast om man deltagit på minst hälften av styrelsemötena och
styrelsen fördelar det fasta arvodet själva. Stämman beslutade även att det ska
utgå rörligt arvode enligt kommunens taxa för sammanträdesarvode (Taxa per
181101: 669 kr första timmen därefter 167 kr per påbörjad halvtimme).

14. Val av styrelseledamöter och suppleanter
Till ordinarie ledamöter omvaldes Marlene Kreutz och Tiziana Cavalli de Lonti på 2
är och till suppleant valdes Birgitta Sjöberg på 1 år.

Efter fullgjorda val består styrelsen av följande:

Lars Malmqvist Ledamot
Basri Behrami Ledamot

Ann-Christin Sjöstrand Ledamot
Marlene Kreutz Ledamot

Tiziana Cavalli de Lonti Ledamot

Birgitta Sjöberg Suppleant

2018/2019
2018/2019
2018/2019
2019/2020
2019/2020
2018/2019

15. Val av revisorer och suppleanter
Sittande internrevisor Ronny Johansson och suppleant Gitte Drongesen omvaldes
på 1 är. Som auktoriserad revisor valdes EY.

16. Väl av valberedning

Till ledamöter i valberedningen omvaldes Rose-Marie Johansson och Göran Modig
på 1 är.

17. Övriga ärenden, vilka angivits i kallelse:

a) Proposition 1-ändring av stadgar
Stämman beslutade enhälligt att godkänna de nya stadgarna.

b) Motion 1 - Anlägga uteplats och inglasning av balkong
Stämman avslog motionen.



d)

e)

Motion 2 - Hissar

Stämman beslutade att styrelsen ska utreda ärendet och ska ta
fram investeringsförslag och hur en eventuell hiss investering skulle
påverka föreningens ekonomi. Detta ska sedan presenteras vid nästa
föreningsstämma.

Motion 3 - Hissar

Se beslut på motion 2.

Motion 4 - Brevlådor i trapphus
Stämman avslog motionen.

18. Avslutande

?v£rnsdti^kaanr. för vlsat intresse och tackar styrelsen för det gånSna året samt

Ordförande

-.;:c-y

Elina Löfdahl

Protokollförare

Ken Aström

Justerare

Birgitt

Justerare

Tommy Le
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Behrami, Basri - Behrami, Carina

Carison, Marie - Carison, Peter

Urban, Maria

Sjöberg, Linda - Norén, Jonas

Fastighetsförvaltningen*

Fisch, Annika - Kannesten, Magnus

Nilsson, Eva

Lagenhatsnummer l Namn

9-956-1-0001 Holmen, Bengt

9-956-1-0002 Malmros, Ulf

9-956-1-0003 Nilsson, Stefan

9-956-1-0004

9-956-1-0005

9-956-1-0006

9-956-1-0007

9.956-1-0008

9-956-1-0009

9-956-14010

9-958-1-0011 Nilsson, Gabriel

9-956-1-0012 Malm, Bo - Zetterberg Malm, Monika

9-956-1-0013 Johansson, Ronny

9-956-1-0014 Vamling, Lena

9-956-1-0015

9-956-1-0016

9-956-1-0017

M66-I. 0018

9-956-1-0019

9-956-1-0020

9-956-1-0021

9-956-1-0022

9-956-1-0023

a-95e-1-0024

9-956-1-0025

9-956-1-0026

9-956-1-0027

9-956-1-0028 Svanberg, Jonas - Åkesson, Sara

9-956-1-0029 Madsen, Tommy - Madsen, Marie

9-956-1-0030 Lindh, Hakan

8-956-1-0031 Jashanica, Emine - Sadiku, Astrit

9-956-1-0032 Eriandsson, Cecilia

9-956-1-0033 Svensson. Birthe

9-956-1-0034 Olsson, Inger

Wandd, VM-Ann

Aketch, George - Aketch, Pamela

Hjort, Morgan

Bredhe, Viveka - Bredhe, Paul

Asp, Ingvar

Gorthon, Henrik

Englund, Daniel

Frey, Llonel - Frey, Kelly

Drongesen, Gitte

Labrakis. Stavros - Lambrakis, Nedret

Hjelmgren, Inga

Palm, Maj-Britt - Palm, Göran

Sadiku, Auriant

Adress

Volontärsgatan 2 A

Volontärsgatan 2 A

Volontärsgatan 2 A

Volontärsgatan 2 A

Volontårsgatan 2 A

Volontärsgatan 2 A

Volontärsgatan 2 B

Volontärsgatan 2 B

Volontärsgatan 2 B

Volontärsgatan 2 B

Volontärsgatan 2 B

Volontärsgatan 2 B

Volontärsgatan 2 C

Volontärsgatan 2 C

Volontärsgatan 2 C

Volontärsgatan 2 C

Volontäregatan 2 C

Volontärsgatan 2 C

Volontärsgatan 4 A

Volontärsgatan 4 A

Votontärsgatan 4 A

Volontärsgatan 4 A

Volontärsgatan 4 A

Volontärsgatan 4 A

Votontärsgatan 4 B

Volontärsgatan 4 B

Volontärsgatan 4 B

Volontärsgatan 4 B

Volontärsgatan 4 B

Volontärsgatan 4 B

Votontärsgatan 4 C

Volontärsgatan 4 C

Volontärsgatan 4 C

Volontärsgatan 4 C

Närvarande

x
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Representerade genom fullmakVombud
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Nilsson, Phlllp

Faraj, Fadel

Lindell, Yngve Nicholas

Rittsel, Björn

BREDABLICK FÖRVALTNING

Lägenhetsnummer Namn

9-956-1^0035 Teofilovic, Marko

9-956-1-0036 Turunen, Erkki

9-956-1-0037 Raila, Indre - Bäckström, Linus

9-956-1-0038

9-956-1-0039

9-956-1-0040 Nilsson. Johan

9-956-1-0041 Adolfeson, Joel

9-956-1-0042 Lindström, Martin

9-956-1-0043

9-966-1-0044

9-956-1-0045

9-956-1-0046

9-956-1-0047

0-966-1-0048

9-956-1^)049

9-956-1-0050

9-956-1-0051

9.956-1-0052

9-956-1-0053

0-966-1-0054

9-956-1-0055 Söriiden, Susanne - Söriiden. Peter

9-956-1-0056 Bulatovic, Aleksandra

9-956-1-0057 Ekholm, Kristina

9-956-1-0058 Olsson, Birgit

9-956-1-0059 Imeri Budak, Daniel

9-956-1-0080 Magnusson, Allan

9-956-1-0061 Djordjevic, Vladica

9-956-1-0062

9-956-1-0063

9-956-1-0064

9.956-1-0065

9-956-1-0086

9-956-1-0087

9-956-1-0068
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Kacaniklic, Angelina - Kacaniklic, Ratko

Rapp, Eva

Dahlgren, Susanne

Hékansdotter, Klara

Halländer, Sofla

Davidsson, Linn - Maartens. Bruce

Nilsson, Peter

Nyström, Knstina

Katinic, Mirko - Barisfc, Marina

Håkansson, Magnus

Adress

Volontärsgatan 4 C

Volontärsgatan 4 C

Volontåregatan 6 A

Volontärsgatan 6 A

Volontärsgatan 6 A

Volontärsgatan 6 A

Volontärsgatan 6 A

Volontärsgatan 6 A

Volontäragatan 6 A

Volontärsgatan 6 B

Volontärsgatan 6 B

Volontäregatan 6 B

Volontäregatan 6 B

Volonlärsgatan 6 B

Volontärsgatan 6 B

Volontärsgatan 6 B

Volontårsgatan 6 C

Volontårsgatan 6 C

Volontärsgatan 6 C

Närvarande Representerade genom fullmakt/ombud Antal roster

Siding, Anders

Klang, Carolina

Nilsson, Lennart

Roslund, Bengt

Paunovic, Mikael

Volontäragatan 6 C

Volontärsgatan 6 C

Volontäregatan 6 C

Volontäregatan 6 C

Volontärsgatan 6 D

Volontärsgatan 6 D

Votontiregatan 6 D__ ^
Volontärsgatan 6 D

Volontärsgatan 6 D

Pandurovlc, Kristian

Bringson, Evelina

Volontärsgatan 6 D

Volontärsgatan 6 D

Volontärsgatan 8 A

Volontäregatan 8 A

Volontäregatan 8 A

Volontärsgatan 8 A

3
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Gutowski, Krystian

Runge, Dana

Lundh, Ulf

Jacobsen, Magnus

Holgersson, Johan

Chronqvist, Bertil

Paulsson, Albin

Paulander, Peter

Lägenhetsnummer Namn

9-956-1-0069 Wikström, Peter

9-956-1-0070 Aldy, Diya

9-956-1-0071 Sjöstrand, Bengt - Sjöstrand, Ann-Christin

9-956-1-0072

9-956-1-0073

9-956-1-0074

9-956-1-0075

9-956-1-0076

9-956-1-0077

9-956-1-0078

9-956-1-0079

9-956-1-0080 Johansson, Lennart

9-956-1-0081 Lecic, Alexander

9-956-1-0082 Nordström. Stefan

9-956-1-0083 Alm, Mattias

9-956-1-0084 Borg, Peter

9-956-1-0085 Inanova, Kfra

9-956-1-0086 Olofeson, Nadja

9-956-1-0087 Barbulovic, Dragica - Barbulovic, Liubjsa

9-956-1-0088 Brogren, Majken

9-956-1-0089 Salihi, Donika - Mulaj, Granit

9-956-1-0090 Dahlman. Pontus

9-956-1-0091 Rakovic, Armin

Hajdu, Karofy

Ahlfors, Sonja

9-956. 1-0092

9-956-1-0093

9-956-1-0094

9-956-1.0095

9-956-1-0096

9-956-1-0097

9-958-1. 0098

9-956-1-009B

9-956-1-0100

9-956-1-0101

9-956-1-0102

Thörnblom, Kristoffer

Andersson, Patnk

Malmqvist, Leif

Carlsson, Daniel

Ohlander, Lars

Hill, Linda

Andersson, Krystyna

Norslröm, Matilda

Norrhede, Claes - Larsson, Lisbelh

Adress

Volontårsgatan 8 A

Volontärsgatan 8 A

Volontärsgatan 8 A

Volontärsgatan 8 B

Volontärsgatan 8 B

Volontärsgatan 8 B

Volontärsgatan 8 B

Volontäregatan 8 B

Volontäregatan 8 B

Volontärsgatan 8 B

Volontärsgatan 8 C

Volontäregatan 8 C

Volontärsgatan 8 C

Volontärsgatan 8 C

Volontärsgatan 8 C

Volontårsgatan 8 C

Volontärsgalan 8 C

Volontärsgatan 8 C

Volontärsgatan 8 D

Volontärsgatan 8 D

Volontärsgatan 8 D

Volontårsgatan 8 D

Volontäregatan 8 D

Volontärsgatan 8 D

Volontärsgatan 8 D

Volontäregatan 10 A

Volontärsgatan 10 A

Volontäregatan 10 A

Volontärsgatan 10 A

Volontärsgatan 10 A

Volontärsgatan 10 A

Votontäregatan 10 A 1301

Volontärsgatan 10 B

Volontärsgatan 10

Närvarande Representerade genom fullmakt/ombud Antal röster

__i
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Lägenhetsnummer

9-956-1.0103

9-956-1-0104

9-956-1-0105

9-956-1-0106

9-956-1-0107

9-956-1-0108

9-956-1-0109

9-956-1-0110

9-956-1-0111

9-956-1-0112

9-956-1-0113

9-956-1-0114

9-956-1-0115

9-956-1-0116

9-956-1-0117

9-956-14118

9-956-1-0119

9-956-1-0120

9-956-1.0121

9-956-1-0122

9-956-2-0121

9-956-2-0123

9.956-2-0124

9-956-2-0125

9-956-2-0126

9-956-2-0127

9-956-2-0128

9-956-2-0129

9-956-2-0130

9-956.2-0131

9-956-2-0132

9-956-2-0133

9-956-2-0134

9-956-2-0135

NÄRVAROLISTA/RÖSTLÄNGD 2019-01-28
BrfVolontären -Antal medlemmar: 312, Antai^objekT'246

Namn

Eggers, Foighe)

Abrahamsson, Fredrik - Madsen, Fllippa
Pettersson, Margareta
Roxana. Alltei

Palm, Lars

Delander, Kevin

Lindskog, Roland

Larsson, Stefan

Bruhn, Staffan

Alfredsson, Fredrik

östersgérd, Sebastian

Nilsson, Christer

Andersson, CaJ

Nilsson, Johnny - Nilsson, Cortnne
Marijic, Anita

Ingvareson, Pär

Barro, Carin

Daxell, Joakim

Lantz, Kaj

Ipsonius, Ingegart - Ojereson, Gunno
Lindstrand, Malin

Grosse, Mark

Bohman, Jonas

Khattabi, Samira

Suleiman, Joan

Doklevski, Mikael

Renman, Terese

Bergman, Dan

Pettersson, Mariana

Becker, Inga
Nikolic. Diana

Åkesson, Terhi

Jönsson, Jan

Raldholm. Lech

Adress

Volontaregatan 10 B

Votontärsgatan 10 B

Volontärsgatan 10 B

Volontärsgatan 10 B

Volontärsgatan 10 B

Volontäregatan 10 C

Volontärsgatan 10 C

Votontärsgatan 10 C

VotontärsgatanlOC

VotontärsgatanlOC

VolontåregatanlOC

VolontärsgatanlOC

VotontaregatanlOD

VolontätsgatanlOD

Volontäregatan 10 D

VolontäragatanlOD

Volontärsgatan 10 D

Volontärsgatan 10 D

Volontärsgatan 10 D

Volontärsgatan 10 D

Volontärsgatan 7 B

Volontärsgatan 13 A

Volontärsgatan 13 A

Volontäregatan 13 A

Volontärsgatan 13 A

Volontäregalan 13A

Volontäregatan13A

Volontäregatan13A

Vo[ontäregatan13B

Votontäragatan13B

Volontärsgatan 13 B

Volontärsgatan 13 B

Volontärsgatan 13 B

Volontärsgalan 13 B

Sida 4/8

Närvarande

y-

Representerade genom fullmakt/ombud Antal röster
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Lägenhetsnummer Namn

9-966-2-0136 Mljatovic, Zeljko

9-956-2-0137 Ehksson, Hans

9-956-2-0138 Boman, Christian

9-956-2-0139 Rugsten Gustavsson, Ulla

9-956-2-0140 Steinhardt, Mariola - Steinhardl, Christian

9-956-2-0141

9-956-2-0142

9-956-2-0143

9-956-2-0144

9-956-2-0145

9-956-2-0146

9-956-2-0147

9-956-2-0148

9-956-2-0149

9-956-2-0150

9.956-2-0151

9-956-2-0152

9-956-2-0153

9-956-2-0154

9-956-2-0155

9-956-2-0156

9-966-2-0157

9-956-2-0158

9-956-2-0159

9-956-2-0160

9-956-2-0161

9-956-2-0162

9-956-2-0163

9-958-2-0164

9-958-24165

9-956-2-0168

9-956-2-0167

9-956-2-0168

9-956-2-0169

Jensen Schultz, Kjeld

Svensson, Tobias - Rundh, Hanna

Hvidberg, Phlllp

Sjöholm, Tomas

Berthelsen-Maaliki, Maud

Dabrowski, Mateusz - Khedher. Kana

Lilja, Christina

Andersson, Ingegerd

Tomberg, Gunhild

Situm, Martina - Turcinov, Ive

Sfeir, Jeanette

Bylund, Gerda

Strömberg, Ingrid - Strömberg, Nisse

Hansson, Linnea - Sjögren, Jimmy

Ahmeli, Antoneta - Gerxhaliu, Egzon

Hansson, Gull - Kullberg, Mikael

Nielsen, Anders - Brundln, Jessika

Persson, Ronny - Persson, Rosita

Peci, Katriot - Peci, Lendita

Lee, Tommy

Gren Öllegérd, Ulla Maria

EI-Maoula, Mima

Kranjec, Birgitta

Sonesson, Gun-Bntt

Zivanovfc, Magdalena

Bucan, Mehdlna - Bucan, Almedln

Breznica, Fatime - Breznica, Hamdi

Spjan, Sutharsan - Sojan, Kashturi

Bjurenvall, Margareta

Adress Närvarande

Volontäregatan 13 B

Volontärsgatan 13 C

Volontärsgatan 13 C

Volontärsgatan 13 C

Volontårsgatan 13 C

Vofontärsgalan 13 C ^
Volontäregatan 13 C

Volonlarsgatan 13 C

Volontäregatan 13 C

Volontäregalan 11 A

Volontärsgatan 11 A

Volontärsgatan 11 A

Volontärsgatan 11 A

Volontårsgatan 11 A

Volontärsgatan 11 A

Volontärsgatan 11 B

VolonUregatanll B )^
Volontäregatan 11 B

Volontärsgalan 11 B

Volontäregatan 11 B

Volontärsgatan 11 B

Volontårsgatan 9 A

Volontarsgatan 9 A ^.
Vofontärsgatan 9 A

Volontärsgatan 9 A

Volontärsgatan 9 A

Volontärsgatan 9 A

Volontärsgatan 9 B

Volontärsgatan 9 B

Volontårsgatan 9 B

Volontärsgatan 9 B

Volontärsgatan 9 B

Volontärsgatan 9 B

Volontärsgatan 9 C

Representerade genom fullmakt/ombud Anta) roster
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Wahlqvist, Jeanette

Johannesson, Astrid

Tranell, Tobias - Kannesten, Christina

Söransen, Erik

Grönlund. Chnstina

Andersson, Lilian

Abazaj, Burim

Jonasson, Bengt - Nydahl, Barbro

EI-Hasan, Cherin

Lägenhetsnummer Namn

9-956-2-0170 Dordevic, Nenad - Dordevlc, Dragana

9-956-2-0171 Malmqvist, Lars - Nyborg Malmqvist, Katarina

9-959-2-0172 Wallin, Lare - Wallin, Susanne

9-95W-0173

9-956-2-0174

9-956-2-0175

9-958-2-0178

9-956.2.0177

9-956-2-0178

9-956-2-0179

9-956-2-0180

9-956-2-0181

9-956-2-0182 Baken, Erik Javier - Baken, Mayssam

9-956-2-0183 Modig, Göran

9-956-2-0184 Kreutz, Martene

9-956-2-0185 Asp, Marcus - Lundeslöf, Katarina

9-956-2-0187

9-956-2-0188

9-956-2-0189

9-956-2-0190

9-956-2-0191

9-956-2-0192

9-956-2-0193

9-956-2-0194

9-956-2-0195

9-956-2-0196

9-956-2-0197

9-956-2^0198 Nilsson. Ulf - Nilsson, Tatiana

9-956-2-0199 Pavlovic, Dusica - Pavlovfc. Branko

9-956-2-0200 Nilsson. Monika

9-956-2-0201 Beijer, Emma

9-956-2-0202 Wemmert, Therese

9-956-2-0203 Tallberg, Pia

9-956-2-0204 Pepaj, Linnea

Becker, Helga

Nlhlén, Barbro - Nlhlén, Tommy

Begu, Dafina

Mogensen, Johanna

Petra D'Arcy, Denice

Doncev, Rosa

Aström, Madelaine

Noun, Hussein

Månsson, Torbjörn - Eriksson, Anna-Lena

Crona, Adam

österiing, Kerstin

Adress

Volontärsgatan 9 C

Volontärsgatan 9 C

Volontärsgatan 9 C

Volontärsgatan 9 C

Volontåregatan 9 C

Volontärsgatan 7 A

Volontärsgatan 7 A

Volontärsgatan 7 A

Volontärsgatan 7 A

Volontärsgatan 7 A

Volonlärsgatan 7 A

Volontärsgatan 7 B

Volontärsgatan 7 B

Volontärsgatan 7 B

Volontärsgatan 7 B

Volontårsgatan 7 B

Volontåregatan 7 C

Volontårsgatan 7 C

Volontäragatan 7 C

Volontäregatan 7 C

Volontärsgatan 7 C

Volontärsgatan 7 C

Volontärsgatan 7 D

Volontärsgatan 7 D

Volontärsgatan 7 D

Volontärsgatan 7 D

Volontärsgatan 7 D

Volontårsgatan 7 D

Volontärsgatan 5 A

Volontärsgatan 5 A

Volontärsgatan 5 A

Volontärsgatan 5 A

Volontärsgatan 5 A

Volontärsgatan 5 A

Närvarande Representerade genom fullmakVombud | Antal röster

JC

x

:s
;iC
K

K
x
:x

x

K

z



BREDABLICK FÖRVALTNING NÄRVAROLISTA/RÖSTLÄNGD 2019-01-28
Brf Volontären - Antal medlemmar: 312, Antal objekt: 246 Sida 7/8

Lågenhetsnummer Namn

9-956-2-0205 Ahlqvist, Ingeborg

9-956-2-0206 Abdul Karim Inass, Nora

9.956-2-0207 Kadte, Nåda - Kadlc, Nedzad

9-956-2-0208

9-958-2-0209

9-956-2-0210

9-956-2-0211 FastighetsförraKningen*

9-956-2-0212 De Lonti, Sandro - Cavalli de Lontl, Tlzlana

9-956-2-0213 Carigren, Helena

Demiri, Elmedina - Ademl, Edon

Johnsson, Anders

Nilsson, Gunnar

9-956-2-0214

9-956-2-0215

9-958-2-0216

9-956-2-0217

9-956-2-0218

9-956-2-0219

9-956-2-0220

9-958-2-0221

9-956-2-0222

9-956-2-0223

9-956-2-0224

9-956-2-0225

9-956-2-0226

9-956-2-0227

9-956-2-0228

9-966-2-0229

9-956-2-0230

9-956-2-0231

9-956-2-0232

9-956-2-0233

9-956.2-0234

9-956-2-0235

9-956-2-0236

9-95fr2-0237

9-956-2-0238

Jörgensson, Peter - Backe, Sara

Larsson, Mikael - Larsson, Kristina

Nilsson, Andreas - Merdanio-Nilsson, Ämna

Bylund, Lars - Olsson, Sofle

Hdmstad, Camilla

Lundqvist, Georg

Andersson, Peter - Andersson, Anna-Karin

Stafiltdou, Svetlana

Englund, John

Kindahl, Mikael - Kindahl, Carina

Xhafä, Lendita - Xhafä, Rrahim

Moussa Amani, Kadamani - Moussa, Mohamad

Bergkvist, Helena

Sjöberg, Birgitta - Sjöborg, Lennart

Triin, Nikola - Trilin, Mirjana

Micoogullari, Engin - Lövgren, Sofia

Lindqvist, Marianne

Nilsson, Rosa - Nilsson, Uff

Persson, Berrt

Tujkic, Dejan

Berg, Jan

Larsson, Marina

Zander, Henrik

Sogojeva, Albulena - Breznica, Valan

Abazaj, Luljeta

Adress

Volontäregatan 5 B

Volontärsgatan 5 B

Volontärsgatan 5 B

Volontäregatan 5 B

Volontärsgatan 5 B

Volontärsgatan 5 B

Volontärsgatan 3 A

Volontärsgatan 3 A

Volontårsgatan 3 A

Volontärsgatan 3 A

Volontärsgatan 3 A

Volontärsgatan 3 A

Volontärsgatan 3 B

Volontärsgatan 3 B

Volontärsgatan 3 B

Volontärsgatan 3 B

Volontäragatan 3 B

Volontårsgatan 3 B

Volontärsgatan 3 C

Volontärsgatan 3 C

Volontärsgatan 3 C

Volontärsgatan 3 C

Volontärsgatan 3 C

Volontärsgatan 3 C

Volontärsgatan 1 A

Volontärsgatan 1 A

Volontärsgalan 1 A

Volontärsgatan 1 A

Votontäregatan 1 A

Volontärsgatan 1 A

Volontärsgatan 1 B

Volontärsgatan 1 B

Volontärsgatan 1 B

Volontärsgatan 1 B

Närvarande Representerade genom ftjllmakt/ombud ; Antal röster
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Lägenhetsnummer [ Namn

9-956-2-0239

9.966.2-0240

9-956-2-0241

9-956-2-0242

W56-2-0243

9-956-2-0244

9-956-2-0245

9-956-2-0246

Summa

Fréga om narvarorätt

Ekander, Stanislava

Trollberg, Maria

Palm, Anita

Jaffar Alammar, Dia - Khadar Mahamad, Auroba

Engstrand, Ewa

Dannklev, MIchael

Lindskog, Gerd

Ekström, Niklas

Adress

Volontärsgatan 1 B

Volontärsgatan 1 B

Volontärsgatan 1 C

Volontärsgatan 1 C

Volontärsgatan 1 C

Volontärsgatan 1 C

Volontärsgatan 1 C

Volontärsgatan 1 C

Närvarande -L"Representerade genom fullmakt/ombud ] Antal röster

TeAec 'FlAderssoc^

* Finns registrerad på mer än ett objekt
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